МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	«08» ноября 2012 г.
	г. Осташков
	№ 370

	О порядке учета предложений и порядке участия граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» «О проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»  Тверской области»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, а также прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования  «Городское поселение – г.Осташков», для должного ознакомления заинтересованных лиц с Проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» Тверской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков»  «О проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» Тверской области» предложить для обсуждения гражданам, проживающим на территории муниципального образования  «Городское поселение - г. Осташков», а также в трудовых коллективах предприятий, организаций и учреждений, в общественных организациях, для внесения замечаний по данному проекту.
2. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» ««О проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»  Тверской области»направлять на имя Главы муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» Б.С. Кобзарева или главы администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» И.Н. Никитухина в письменном виде, по адресу: г. Осташков, пер. Советский, д.3, телефоны для справок – 5-30-51, 5-62-33, или в разделе официального сайта администрации adm-ostashkov.ru «Интернет-приемная».
Срок в течение 4 месяцев со дня опубликования проекта (до 16 марта 2013 года).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Селигер» одновременно с проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» «О проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» Тверской области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков»в сети Интернет.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С.Кобзарев